SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM Y TẾ TX LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 458/TTYT-TCHC

  La Gi, ngày  02  tháng 7  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các công ty tư vấn môi trường tại Việt Nam

Trung tâm y tế thị xã La Gi có nhu cầu hợp tác với các đơn vị tư vấn môi trường

để thực hiện lập Giấy phép môi trường của Trung tâm Y tế thị xã La Gi với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã La Gi

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy

Chức vụ: Nhân viên khoa ATTP-YTCC

ĐT: 0948945477

Email: trungtamytelagi@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:...

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế thị xã La Gi

85 Nguyễn Văn Trỗi, phường Tân An, thị xã La Gi, Bình Thuận

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 02/7/2024 đến hết ngày

12/7/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 02 tháng 7

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Lập báo cáo cấp Giấp phép môi trường.

2. Địa điểm lập giấy phép: Tại Trung tâm y tế thị xã La Gi, số 85 Nguyễn Văn

Trỗi, phường Tân An, thị xã La gi, tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian dự kiến: không quá 120 ngày kể từ ngày hợp đồng giữa hai bên được

ký kết.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

Thanh toán làm 3 đợt: Đợt 1 thanh toán 50% sau khi ký hợp đồng, đợt 2 thanh toán

30% sau khi nộp vào hành chính công, đợt 3  thanh toán 20% sau khi thanh lý hợp đồng.

Lưu ý: hồ sơ chào giá được bỏ vào phong bì, niêm phong. Bên ngoài ghi rõ” Báo

giá dịch vụ lập giấy phép môi trường của trung tâm Y tế thị xã La Gi”

mailto:trungtamytelagi@gmail.com

Đơn vị chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại và người liên hệ. Đơn vị

chịu trách nhiệm về tính pháp lý của Hồ sơ chào giá và các đơn vị chào giá đảm bảo độc

lập không liên quan đến nhau.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý công ty./.

Nơi nhận :   GIÁM ĐỐC

- Trang thông tin điện tử của Trung tâm y tế La Gi;

https://trungtamytelagi.vn/

- Lưu VT, TC-HC

                                                                                     Nguyễn Bá Hiền

https://trungtamytelagi.vn/

		2024-07-02T09:04:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Hiền<hiennb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-02T09:04:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thị xã La Gi<ttyttxlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!